



آیا این نیازها تأمین شد؟

بله، ولی فقط در وعده‌های پایه‌ای که داده شده بود. دیگر نباید در مورد مسایلی مثل کیفیت زمین بحث می‌کردم. ما مربیان با این مسایل آشنا هستیم. این که وعده‌ای که داده اما اجرا نشود به عنوان مثال به وعده‌هایی که پس از اتمام جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ به من داده شد، عمل نشد. در همان زمان به رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفتم با این شرایط بهتر است نمانم و حتی خود او هم ناامید شده بود و می‌خواست برود. اینک شرایط بهتر است و وعده‌ها در آستانه تحقق است. حالا وجدانم راحت است و زمانی که از ایران بروم فوتبال این کشور به دو دوره «قبل از من» و «بعد از من» تقسیم خواهد شد.

* پس از اتمام جام جهانی ۲۰۱۸ چه خواهید کرد؟

به ساحل می‌روم و ماهیگیری خواهم کرد!

واقعاً فکری در سر دارید؟

بله، وقت آن رسیده است که بیشتر به خانواده‌ام رسیدگی کنم. تا امروز خانواده‌ام مجبور بوده به دنبال علایق فوتبالی‌ام به دنبال من بیاید اما پس از این قضیه برعکس می‌شود.

آیا با توجه به اختلاف سلیقه‌هایتان با کریستین رونالدو ممکن است روزی

دوباره با او کار کنید؟

به این موضوع فکر نمی‌کنم. ارزش‌اش را ندارد. به هر حال برخی افراد به شما نزدیک‌اند و بعضی خیر.

از جام‌های قبلی چه درس‌هایی گرفته‌ایم؟

کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال ایران هفته پیش در مصاحبه‌ای با خبرنگاری رویترز گفت شرایط این تیم مثل گذشته است و با این که سران فدراسیون فوتبال ایران بسیار تلاش می‌کنند تا شرایط بهتر شود ولی در ایران هم مشکل کمبود بودجه فوتبال وجود دارد و در نتیجه بخشی از برنامه‌ها روی زمین می‌ماند. وی افزود: زمانی که دیدارهای تدارکاتی مفید می‌خواهید، باید قادر به پرداخت پول زیاد آن هم باشید. با این وجود من بر اساس روابط شخصی‌ام با سرمربی تیم ملی روسیه مسابقه‌ای دوستانه را با این تیم ترتیب داده‌ام. هدف اول من حضور در جام جهانی با یک پشتوانه تدارکاتی کافی است، به طوری که وقتی به روسیه می‌رسیم مطمئن باشیم که هر کار لازمی را انجام داده‌ایم. وی اضافه کرد: باید پرسید حاصل ۴ مرتبه حضور قبلی ایران در مرحله نهایی جام‌های جهانی چه بوده است؟ به واقع مادر یافته‌ایم که برای رسیدن به دستاوردی بالاتر باید در آمادگی و جاه‌طلبی از همیشه بالاتر باشیم. ما نمی‌توانیم مثل فدراسیون فوتبال پرتغال باشیم چون آنها چنین پروسه‌ای را از ۴۵ سال پیش شروع کردند و آلمان و فرانسه هم ۵۵ سال پیش دست به این کار زدند. بنابراین تنها راه ما کار و تلاش هر چه بیشتر در ۹ ماه باقی مانده تا شروع جام جهانی ۲۰۱۸ است تا این فاصله‌های تاریخی را قدری کمتر کنیم و کمبودها را محو سازیم.

